

Årsrapport for 2019

**Davinco ApS
Industrivej 13
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 87 49 26 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020

Henrik Hegelund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davinco ApS Industrivej 13 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 87 49 26 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 29. december 1978
	Hjemsted: Halsnæs
Bestyrelse	Dan Terkildsen Jørgen Glistrup Henrik Hegelund Nielsen
Direktion	Henrik Hegelund Nielsen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 376.158, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 930.559.

Selskabet har i 2019 oplevet et turbulent år, med udskiftning i personale og en lille fremgang i omsætningen. Selskabet har haft et beskedent overskud som er tilfredsstillende med tanke på de store investeringer som er gjort i selskabet.

Desværre har der været megen sygdom i 2019, som har gjort at mange ting er blev gjort mere trægt end det burde.

Selskabet har igennem hele forløbet haft gode finansielle samarbejdspartnere, der har støttet op omkring virksomheden, og er nu begyndt at høste frugten af dette.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.679.687	3.269.128
Personaleomkostninger	1	<u>-2.722.504</u>	<u>-2.154.568</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		957.183	1.114.560
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-164.004</u>	<u>-117.338</u>
Resultat før finansielle poster		793.179	997.222
Finansielle indtægter	3	48.734	37.063
Finansielle omkostninger	4	<u>-350.503</u>	<u>-102.450</u>
Resultat før skat		491.410	931.835
Skat af årets resultat	5	<u>-115.252</u>	<u>-210.885</u>
Årets resultat		<u>376.158</u>	<u>720.950</u>
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>376.158</u>	<u>-779.050</u>
		<u>376.158</u>	<u>720.950</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	7	1.534.630	1.178.711
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	741.911	774.763
Materielle anlægsaktiver		2.276.541	1.953.474
Anlægsaktiver i alt		2.276.541	1.953.474
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		724.020	271.838
Varer under fremstilling		90.994	42.565
Varebeholdninger		815.014	314.403
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		986.670	1.248.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.251.519	1.873.217
Andre tilgodehavender		26.232	228.192
Tilgodehavender		2.264.421	3.349.478
Likvide beholdninger		249.036	295.811
Omsætningsaktiver i alt		3.328.471	3.959.692
Aktiver i alt		5.605.012	5.913.166

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		430.559	54.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital	8	930.559	2.054.401
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		58.746	51.734
Hensatte forpligtelser i alt		58.746	51.734
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.844.508	2.047.612
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.844.508	2.047.612
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	212.732	212.650
Kreditinstitutter		619.630	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486.553	1.123.992
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.240	206.783
Anden gæld		344.044	215.994
Kortfristede gældsforpligtelser		2.771.199	1.759.419
Gældsforpligtelser i alt		4.615.707	3.807.031
Passiver i alt		5.605.012	5.913.166
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.427.882	1.942.118
Pensioner	78.301	124.463
Andre omkostninger til social sikring	56.342	32.737
Andre personaleomkostninger	159.979	55.250
	<u>2.722.504</u>	<u>2.154.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>4</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	164.004	117.338
	<u>164.004</u>	<u>117.338</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.734	34.238
Valutakursgevinster	0	2.825
	<u>48.734</u>	<u>37.063</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	323.917	44.171
Valutakurstab	26.586	58.279
	<u>350.503</u>	<u>102.450</u>
	2019 kr.	2018 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.240	206.683
Årets udskudte skat	7.012	4.202
	<u>115.252</u>	<u>210.885</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	100.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>100.000</u>
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	100.000
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	5.778.977	3.544.691
Tilgang i årets løb	380.998	106.073
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>6.159.975</u>	<u>3.650.764</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.600.265	2.769.929
Årets afskrivninger	25.080	138.924
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>4.625.345</u>	<u>2.908.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.534.630</u>	<u>741.911</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	54.401	1.500.000	2.054.401
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	376.158	0	376.158
Egenkapital 31. december 2019	500.000	430.559	0	930.559

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.260.262	2.057.240	212.732	1.106.453
	2.260.262	2.057.240	212.732	1.106.453

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med DFN Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.057, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.154.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 3.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for moderselskabet Premier Cru A/S bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 3.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Selskabets debitorer pr. 31. december 2019 987 t.kr. ligger til sikkerhed for indgået factoringsarrangementer med pengeinstitut.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 40 t.kr overfor tredjemand, igennem selskabets bankforbindelse.

Selskabet har indgået 1 leasingaftale. Restforpligtelse herpå udgør kr. 1.216.685.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Henrik Hegelund Nielsen

Øvrige nærtstående parter

HHN Buildings ApS

DFN Holding ApS

Premier Cru A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Premier Cru A/S
Lejrvej 7
3500 Værløse
